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PANELES ESTRUCTURANTES DEL PROYECTO

ELEMENTOS VERTICALES
(PANELES)

ELEMENTOS HORIZONTALES (LOZAS) ELEMENTO RIGIDIZADOR
 (MUROS VIVIENDAS)

Muros viviendas

Lozas

Ventanas

Paneles

DETALLES CONSTRUCTIVO

1

2

3

4

1. Detalle techumbre
2. Detalle mueble en obra

3. Detalle llegada a piso

4. Detalle ventanal


